关于公司及子公司使用部分闲置自有资金进行结构性存款的议案 2017年11月24日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于收购重庆医药集团湖北恒安泽医药有限公司67%股权暨关联

交易的议案
2017年11月24日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于收购甘肃重药医药有限公司75%股权暨关联交易的议案 2017年11月24日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于投资四川物流中心建设项目的议案 2017年11月24日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于重庆医药历史上使用自有资金进行证券投资的议案 2017年11月24日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于公司使用自有资金进行证券投资的议案 2017年11月24日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于确认重庆医药2017年为子公司提供担保额度的议案 2017年12月13日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于公司增加2017年度日常关联交易预计金额的议案 2017年12月13日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于确认重庆医药与重庆化医控股集团财务有限公司持续关联交

易的议案
2017年12月13日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于公司控股子公司为其下属分子公司申请银行授信额度提供担

保的议案
2017年12月13日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于子公司为其全资子公司提供担保的议案 2017年12月13日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

关于公司控股子公司收购重庆医药集团宜宾医药有限公司90%股

权的议案
2017年12月27日

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

重药控股股份有限公司 2017 年年度报告全文

71

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于公司控股子公司设立全资物流子公司的议案 2017年12月27日
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

重药控股股份有限公司 2017 年年度报告全文

72

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 1,129,385,461 0 0 282,294,397 1,411,679,858 1,411,679,858 81.69%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 664,900,806 0 0 282,294,397 947,195,203 947,195,203 54.81%

3、其他内资持股 0 0.00% 464,484,655 0 0 0 464,484,655 464,484,655 26.88%

其中：境内法人持股 0 0.00% 463,834,850 0 0 0 463,834,850 463,834,850 26.84%

   境内自然人持股 0 0.00% 649,805 0 0 0 649,805 649,805 0.04%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 598,799,235 100.00% 0 0 0 -282,294,397 -282,294,397 316,504,838 18.31%

1、人民币普通股 598,799,235 100.00% 0 0 0 -282,294,397 -282,294,397 316,504,838 18.31%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 598,799,235 100.00% 1,129,385,461 0 0 0 1,129,385,461 1,728,184,696 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017 年 7 月 24 日，公司取得中国证监会《关于核准重庆建峰化工股份有限公司向重庆化医控股（集团）公司等发行

股份购买资产的批复》（证监许可[2017]1174 号），核准本次重大资产重组。详见公司于2017年7月25日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司重大资产出售及发行股份购买资产暨关联交易获得中国证监会核准的公告》

（公告编号2017-047）

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017 年 8 月 30 日，公司就本次新增股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料，并于 2017

重药控股股份有限公司 2017 年年度报告全文

73

年 9 月 28 日取得《股份登记申请受理确认书》。公司已将向化医集团等 22 名交易对方总计发行的 1,129,385,461 股人民

币普通股（A 股）股份于2017年10月16日登记完成，化医集团等22名交易对方正式列入公司的股东名册。详见公司于2017

年10月13日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《重大资产出售及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新

增股份上市报告书》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用